

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H2O Sportswear A/S

Balticagade 10, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 68 76 41

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/04 2021

---

Kristian Tanderup Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H2O Sportswear A/S  
Balticagade 10, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 68 76 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kristian Tanderup Kristensen, Formand  
Torben Hartvigsen  
Sisse Knudsen

### Direktion

Christian Trads Hansen, Direktør  
Mikkel Schmidt Christensen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tekstiler og sportsartikler samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.285.029, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.298.916.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.939.691</b>	<b>3.677.362</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.577.951)</u>	<u>(4.887.934)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.361.740</b>	<b>(1.210.572)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.416.000)	(1.392.302)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(16.845)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.945.740</b>	<b>(2.619.719)</b>
Finansielle indtægter		201.008	88.204
Finansielle omkostninger		<u>(493.415)</u>	<u>(456.419)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.653.333</b>	<b>(2.987.934)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(368.304)</u>	<u>652.646</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.285.029</u></b>	<b><u>(2.335.288)</u></b>
Overført resultat		<u>1.285.029</u>	<u>(2.335.288)</u>
		<b><u>1.285.029</u></b>	<b><u>(2.335.288)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede patenter		141.786	201.786
Goodwill		3.125.653	4.373.653
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>3.267.439</u></b>	<b><u>4.575.439</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.754	303.754
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>195.754</u></b>	<b><u>303.754</u></b>
Deposita		<u>34.089</u>	<u>30.929</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>34.089</u></b>	<b><u>30.929</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.497.282</u></b>	<b><u>4.910.122</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>6.639.163</u>	<u>4.444.870</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>6.639.163</u></b>	<b><u>4.444.870</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.039.069	8.976.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.500
Andre tilgodehavender		2.500	69.611
Udskudt skatteaktiv	5	51.287	419.591
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.664.920</u>	<u>1.205.090</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.757.776</u></b>	<b><u>10.672.967</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>538</u></b>	<b><u>383.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>18.397.477</u></b>	<b><u>15.500.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.894.759</u></b>	<b><u>20.411.040</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		3.798.916	2.513.887
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.298.916</u></b>	<b><u>5.013.887</u></b>
Kreditinstitutter		3.695.191	8.543.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.766.385	3.029.421
Anden gæld		7.134.267	3.824.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.595.843</u></b>	<b><u>15.397.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.595.843</u></b>	<b><u>15.397.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.894.759</u></b>	<b><u>20.411.040</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.500.000	2.513.887	5.013.887
Årets resultat	0	1.285.029	1.285.029
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>3.798.916</u></b>	<b><u>6.298.916</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.036.571	4.281.860
Pensioner	271.303	301.834
Andre omkostninger til social sikring	59.981	65.001
Andre personaleomkostninger	210.096	239.239
	<u><b>4.577.951</b></u>	<u><b>4.887.934</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>368.304</u>	<u>(652.646)</u>
	<u><b>368.304</b></u>	<u><b>(652.646)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklings- projekter</u>	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	974.195	569.105	12.467.650
Afgang i årets løb	(974.195)	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>569.105</u>	<u>12.467.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	974.195	367.319	8.093.997
Årets afskrivninger	0	60.000	1.248.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	(974.195)	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>427.319</u>	<u>9.341.997</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>141.786</u></b>	<b><u>3.125.653</u></b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	508.393	60.750
Kostpris 31. december 2020	<u>508.393</u>	<u>60.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	204.639	60.750
Årets afskrivninger	108.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>312.639</u>	<u>60.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>195.754</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	0	233.055
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	368.304	(652.646)
Overført til aktiver	(368.304)	419.591
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Immaterielle anlægsaktiver	718.836	1.006.597
Materielle anlægsaktiver	(30.579)	(6.819)
Periodeafgrænsningsposter	53.625	32.715
Skattemæssigt underskud	(793.169)	(1.452.084)
Overført til udskudt skatteaktiv	51.287	419.591
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	51.287	419.591
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>51.287</b>	<b>419.591</b>

## 6 Eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på to lejemål, hvoraf det ene kan opsiges med 6 måneders varsel, og det andet udløber 31. december 2021. Den årlige husleje på de to lejemål udgør henholdsvis 334 t.kr. og 386 t.kr.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.695 t.kr., er der givet virksomhedspant på 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, færdigvarer og handelsvarer samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 20.431 t.kr. pr. 31. december 2020.

Der er via selskabets pengeinstitut stillet betalingsgarantier på 183 t.kr. pr. 31. december 2020.